

## Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

**ВЕРЕСЕНЬ 2019р.**

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Коробка автомат	Шт.	1	140.00	140.00
Дріт	м	2	11.50	23.00
Вимикач	Шт.	1	30.00	30.00
Світильник (на центральний вхід)	Шт.	1	105.00	105.00
Бордюр	Уп.	3	16.00	48.00
Вентиляційна решітка	Шт.	1	84.00	84.00
Цвяхи	Уп.	1	10.00	10.00
Куток зовнішній дерев'яний 30х30	Шт.	3	53.00	159.00
Куток зовнішній 20х20 2.5м	Шт.	3	51.00	153.00
Куток металевий 50х50	Шт.	4	60.70	242.80
Куток зовнішній 30х30	Шт.	3	53.00	159.00
Плітнус дерев'яний 3.0м	Шт.	1	58.00	58.00
Муфта	Шт.	1	22.00	22.00
Перехідник	Шт.	1	13.00	13.00
Гофра	Шт.	1	52.00	52.00
Фарба фіолетова	кг	0.900	60.00	60.00
Колор синій	Шт.	1	25.00	25.00
Багет	Шт.	3	18.00	48.00
Клей ПВА	кг	1	59.00	59.00
Фарба голуба	кг	0.900	57.00	57.00
Фарба голуба	кг	0.250	23.50	23.50
Сітка будівельна 25х25	Шт.	1	28.00	28.00
Цемент	кг	25.0	62.00	62.00
Рідкі цвяхи	Шт.	1	23.00	23.00
Ліска для газонокосарки	Шт.	1	28.00	28.00
Крейда 2кг	Уп.	1	6.00	6.00
Силікон 50г	Уп.	1	25.50	25.50
Прокладка	Уп.	1	14.00	14.00
Силікон	Уп.	1	28.00	28.00
Цемент 25кг	кг	25.0	65.00	65.00
Двигун для пральної машини	Шт.	1	1 200.00	1 200.00
Гофра	Шт.	1	13.50	13.50.
Перехідник	Шт.	1	33.00	33.00
Куток	Шт.	1	85.00	85.00

Перехідник	Шт.	1	103.00	103.00
Кран для котла на пральній	Шт.	1	176.00	176.00
Штуцер	Шт.	1	25.00	25.00
Паронит 3мм	кг	2.445	90.00	220.05
Бітум	кг	38.7	10.00	387.00
Поріг 0.9м	Шт.	1	50.00	50.00
Дверна ручка	Шт.	1	210.00	210.00
Миска нерж. на харчоблок	Шт.	1	100.00	100.00
Миска нерж. на харчоблок	Шт.	1	90.00	90.00
Миска нерж. на харчоблок	Шт.	1	80.00	80.00
Термометр	Шт.	1	25.50	25.50
Тени	Шт.	6	238.00	1428.00
<b>Всього:</b>			<b>6 076.85</b>	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Група «Добрики»				
Плінтус стельовий	Шт.	15	5.70	85.50
Шпалери	Рул.	15	75.05	1125.75
Клей для шпалер	Уп.	4	28.50	114.00
Фарба «Sniezka»	кг	1.4	78.00	78.00
Шпаклівка фінішна	кг	5.0	55.75	55.75
Грунтуюча емульсія	л	5.0	61.00	61.00
Емаль для підлоги	кг	0.900	35.00	35.00
Емаль біла	кг	2.8	125.00	125.00
<b>Всього:</b>			<b>1 680.00</b>	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Стенд «Куточок логопеда»	Шт.	1	150.00	150.00
Стенд «Поради лікаря»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Куточок практичного психолога»	Шт.	1	320.00	320.00
Стенд «Майбутні чемпіони»	Шт.	1	150.00	150.00
Стенд «Музичний куточок»	Шт.	1	150.00	150.00
Стенд «Інформаційно-методичний вісник»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Атестаційний куточок»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Профспілковий куточок»	Шт.	1	300.00	300.00
Стенд «Куточок з цивільного захисту»	Шт.	1	200.00	200.00

Стенд «Цивільний захист в сучасних умовах»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Охорона праці»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Пожежна безпека»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Телефони служби безпеки»	Шт.	1	50.00	50.00
Стенд «Щиро вітаємо»	Шт.	1	100.00	100.00
Стенд «Права дитини»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Державні символи України»	Шт.	1	200.00	200.00
Стенд «Для мам і тат, які ведуть до нас малят»	Шт.	1	200.00	200.00
<b>Всього:</b>			<b>3 220.00</b>	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Холодильник б/у «Electrolux»	Шт.	1	300.00	300.00
Спортивний комплекс «Акробат»	Шт.	1	800.00	800.00
<b>Всього</b>			<b>1 100.00</b>	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Подушки в спальну кімнату групи «Краплинки»	Шт.	27		1751.00
<b>Всього:</b>			<b>1 751.00</b>	